Ecclesia de	ab antiquo taxatur ad	subsidium
BONEY preter porcionem	xl. m.	lijj. s. iiiij. d.
KEWORTH	xij. m.	xvj. s.
RODINGTON preter porcionem	l. m.	lxvj. s. viij. d.
GRANEBY preter porcionem	xxv. m.	xxxliij. s. iiiij. d.
vicaria ejusdem	x. m.	xiiij. s. iiiij. d.
ELTON preter porcionem	xij. m.	xvj. s.
LANGAR divisa est unde pars } prioris de Lenton	xxx. m.	xl. s.
pars Willelmi in eadem	xv. m.	xx. s.
WYSOWE cum vicaria	xv. m.	xx. s.
OUTHORP	xv. m.	xx. s.
TYTHEBY	xxx. m.	xl. s.
CALSTON BASSET	xlv. m.	lx. s.
vicaria ejusdem	c. s.	x. s.

De subsidio parochialis ecclesie de KYNALTON que ante quindenam predictam non taxabatur vi.s. viii. d.

De aliquo hujusmodi subsidio parochialis ecclesie de SAXUNDALE que ad vj. m. ab antiquo taxatur non respondent eo quod non sunt nec tempore concessionis subsidii predicti seu postea fuerunt infra parochiam ecclesie predicte decem inhabitantes domicilia tenentes ut dicunt super sacramentum suum.

Onerantur super compotum de :—

iiiij. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Thurgerton in supradicta ecclesia de HOWKESWORTH, que ad iij.s. iiiij.d. ab antiquo taxatur per annum videlicet juxta ratam taxe predicte.

vij. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Wyrkesop in supradicta ecclesia de KIRKOLSTON, que ad vij. s. viij. d. ab antiquo taxatur &c.

ij. s. viij. d. de hujusmodi subsidio porcionis abbatis Beate Marie Eboraci
in supradicta ecclesia de HIKELYNG, que ad xxvj. s. viij. d. ab antiquo taxatur &c.

ij. s. viij. d. de hujusmodi subsidio porcionis Ade de Potreton et sociorum suorum in supradicta ecclesia de HIKELYNG que ad xxvj. s. viij. ab antiquo taxatur &c.

iij. s. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Wyrkesop in supradicta ecclesia de WyLOUGHBY que ad xx. s. ab antiquo taxatur &c.

ij. s. de hujusmodi subsidio porcionis prioris de Lenton in supradicta ecclesia de THORP que ad xx. s. ab antiquo taxatur &c.

ij. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Lenton in supradicta ecclesia de REMPSTON, que ad xx. d. ab antiquo taxatur &c.

ij. d. ob. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Lenton in supradicta ecclesia de CORLYNGSTOKE que ad ij. s. ab antiquo taxatur &c.

x. s. de hujusmodi subsidio porcionis capelle de Tutesbyrye in supradicta ecclesia de LEKE, que ad c. s. ab antiquo taxatur &c.

xvj. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris Sancti Leonardi extra Staunford in supradicta ecclesia de NORMANTON SUPER SORE, que ad xiiij. s. iiiij. d. ab antiquo taxatur &c.

vj. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Norton in supradicta ecclesia de RADCLIF SUPER SORE, que ad xiiij. s. iiiij. d. ab antiquo taxatur &c.